

**D. TRABJERG HOLDING ApS**  
Monradsgade 13, 7400 Herning

CVR-nr. 35 47 49 35

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026

---

Dennis Alex Linddahl Trabjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

D. TRABJERG HOLDING ApS  
Monradsgade 13  
7400 Herning

CVR-nr.: 35 47 49 35  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Dennis Alex Linddahl Trabjerg, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i og eje anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 806 t.kr. mod 8.758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.458</b>	<b>-12.754</b>
Indtægt af kapitalinteresse	839.997	8.748.743
Andre finansielle indtægter	2.702	27.534
Øvrige finansielle omkostninger	-10.537	-2.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>805.704</b>	<b>8.761.408</b>
Skat af årets resultat	0	-3.080
<b>Årets resultat</b>	<b>805.704</b>	<b>8.758.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.348.257
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	646.904	9.971.585
<b>Disponeret i alt</b>	<b>805.704</b>	<b>8.758.328</b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.120.151</u>	<u>10.122.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.120.151</u>	<u>10.122.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.120.151</u></b>	<b><u>10.122.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.612</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.612</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>64.463</u>	<u>1.410.321</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>83.075</u></b>	<b><u>1.410.321</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.203.226</u></b>	<b><u>11.532.321</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.917.264	11.270.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.156.064</b>	<b>11.485.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.312	39.312
Selskabsskat	2.058	1.412
Anden gæld	-208	237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.162	46.961
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>47.162</b>	<b>46.961</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.203.226</b>	<b>11.532.321</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	1.348.257	1.298.775	122.000	2.849.032
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-1.348.257	9.971.585	135.000	8.758.328
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	0	11.270.360	135.000	11.485.360
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	0	646.904	158.800	805.704
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>11.917.264</b>	<b>158.800</b>	<b>12.156.064</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober	0	25.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. oktober	0	1.348.257
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.348.257</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober	10.122.000	0
Tilgang i årets løb	<u>1.998.151</u>	<u>10.122.000</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<u>12.120.151</u>	<u>10.122.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u>12.120.151</u>	<u>10.122.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Ingen.		